

**bionexo**

359

**PEDIDO: 313744988.1**AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL P/ OUTUBRO/2023  
PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE  
GOIÁS – PROCESSO 3622/2023**Confirmação**

28/09/2023 11:05

**Confirmado por**

Geovana Alves

**Resgate**

28/09/2023 11:18

**FORNECEDOR**

06065614000138 - Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

**Endereço de cobrança**RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO  
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO**Endereço de entrega**AV. UIRAPURU, ESQUINA COM A RUA MUTUM, S/N, PARQUE ISAURA -  
75920000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

**Observações da cotação do comprador** Carta cotacao n 280/2023 - MV SC N 49188 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao segundo termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

**Observações do Pedido** Não há observações

**Termos e condições** COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao segundo termo aditivo do Contrato de Gestao Emergencial 088/2022 SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
26/10/2023	2 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 4.363,1308

**ITENS CONFIRMADOS:**

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3317	DRENO SUCCAO 650ML C/AG. 4,8MM 3/16	MEDSHARP	1.0	10.0	R\$ 23,6200	R\$ 236,2000
<b>Produto Cotado:</b> 45804   DRENO DE SUCCÃO SISTEMA FECHADO 4,8MM - 600ML						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18568	+FRASCO P/ALIMENTACAO ENTERAL 300ML C/150	BIOMEDICA	150.0	2100.0	R\$ 0,9105	R\$ 1.912,0500
<b>Produto Cotado:</b> 34312   FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300ML (- PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; - LIVRE DE BISFENOL - A; - TAMPAS COM MEMBRANA PERFURÁVEL, ADAPTADA AOS EQUIPOS DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL. - GRADUADO COM ESCALA DE 10 ML; - COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; - ATÓXICO; - TRANSPARENTE; - ESTÉRIL.)   aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2867	ALGODAO ORTOPEDICO 10CM X 1,00MT C/12	ORTOFEN	12.0	804.0	R\$ 0,3642	R\$ 292,8168
<b>Produto Cotado:</b> 368   ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M   Unidade   aceita alternativa						
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12311	+ATADURA CREPE 15CMX1,80MT 13F C/12	ANAPOLIS HOSPITALAR	12.0	2400.0	R\$ 0,6350	R\$ 1.524,0000

360

Produto Cotado: 37251 | ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 15CM X 1,8M (COMPOSIÇÃO: 90% ALGODÃO, 7% ELASTANO E 3% POLIÉSTER)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10119	COLETOR UNIVER. ESTERIL S/ PA 80ML C/100	CRAL	100.0	400.0	R\$ 0,3297	R\$ 131,8800

Produto Cotado: 38853 | COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML | aceita alternativa

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5100	+CLOREXIDINA 2% SOL.DEGERMANT 30ML C/48	VIC PHARMA	48.0	144.0	R\$ 1,8485	R\$ 266,1840

Produto Cotado: 14009 | CLOREXIDINA SOL DEGERMANTE 2% 30ML (PARA SER UTILIZADA NO BANHO PRÉ-OPERATÓRIO DO PACIENTE.)

## ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
12310	+ATADURA CREPE 10CMX1,80MT 13F C/12	ANAPOLIS HOSPITALAR	12.0	708.0	R\$ 0,3808	R\$ 269,6064

Motivo do cancelamento: Situações não previstas nas justificativas descritas.

Produto Cotado: 30947 | ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 10CM X 1,8M | aceita alternativa

  
Romero Leão Giovannetti  
Sup. Técnico  
CPF: 890.972.201-06  
IPGSE

  
Geovana Alves de Paula  
Chefe Setor de Compras  
CPF: 707.919.641-83  
IPGSE